
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение  

«Средняя общеобразовательная школа №7 имени Сергея Петровича Ионова» 

  города Сорочинска Оренбургской области (МАОУ «СОШ № 7») 

461900, г.Сорочинск, ул. К.Маркса,18 

Тел./факс 8-35346-4-15-70   s07school@yandex.ru 

 

П Р И К А З  

 

№   283       от            01.04 .2025г. 

 

«Об утверждении сроков проведения промежуточной аттестации обучающихся  

в 2024/25учебном году» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», уставом образовательной организации, Положением о формах, 

периодичности и порядке текущего контроля успеваемости и промежуточной аттестации 

обучающихся, утв. приказом руководителя образовательной организации (ОО)  
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить график проведения промежуточной аттестации в 5–9-х, 10-11-х классах за 2024/25 

учебный год (Приложение 1); 

2. Промежуточную аттестацию провести для всех категорий обучающихся, в том числе и для 

прикрепленных на прохождение итоговой аттестации по недостающим предметам учебного 

плана (обучающихся на семейном обучении); 

2.1. Зачесть результаты пройденного обучения для обучающихся на семейном обучении в 

качестве результатов промежуточной аттестации по соответствующей части осваиваемой 

программы; 

3. Учителям, преподающимучебный предмет, дисциплину, курс: 

3.1. Выбрать форму промежуточной аттестации в соответствии с формами, указанными в 

основных общеобразовательных программах начального, основного и среднего общего 

образования в ОО; 

3.2. Использовать для промежуточной аттестации контрольно-измерительные материалы, 

прошедшие экспертизу и утвержденные руководителем ОО в структуре основных 

общеобразовательных программ начального, основного и среднего общего образования 

(Приложение 1); 

3.3.  Обеспечить хранение материалов промежуточной аттестации за 2024/25 учебный год. 

4. Заместителю  директора  Сидоровой Н.А.: 

4.1. Информировать обучающихся и их родителей (законных представителей) о сроках и 

формах и учебных предметах, дисциплинах, курсах для промежуточной аттестации не позднее, 

чем  за 7 календарных дней до начала промежуточной аттестации 

                                                                                                                     Срок: 01.04.2025 

4.2. Провести анализ результатов промежуточной аттестации за 2024/25 учебный год 

Срок: июнь 

4.3. Обеспечить архивирование и хранение информации о промежуточной аттестации за 

2024/25учебный год. 

 

5.  Шафигиной Р.Р., методисту ИКТ: 

5.1. Разместить информацию о сроках промежуточной аттестациине позднее, чем за 7 дней до 

начала промежуточной аттестации. 

                                                          Срок: за 7 дней до начала промежуточной аттестации 

6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор МАОУ «СОШ № 7» С.В.Милова 
 

 

 

 

mailto:s07school@yandex.ru


 

С приказом ознакомлены: 

Долгих М.А.    Сидорова Н.А.   Фиопентова Н.П. 

Нечаева О.Н.      Добрынинская Е.В.  Шафигина Р.Р. 

Матросова Л.А.                                      Шувалова И.В.                       Говорухина Е.П. 

Гамалей Т.А.                                           Черных И.Д.                            Аничкин В.В.      

Герцева Л.Н.                                             Миронова О.В.                      Наумова Т.В.  

Потапова М.С.                                         Солопова Ю.В.                       Степанян Л.В.  

Пендюрина Л.В.                                     Шляховая О.А.                       Шувалова И.В. 

Копылова Н.А                                          Малкова Е.В.                           Патутина Ю.А. 

Трафимова Г.А.                                        Неприенкова Л.Е.                   Урюпина О.А. 

Шафигин Э.Э.                                          Чахеев А.М.                           Антошкина Н.М. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение 1 

к приказу от 01.04.2025№ _283_ 

 

Сроки проведения промежуточной аттестации обучающихся  

на уровне основного общего образования в 2024/25 учебном году  

 

Основное общее образование 

5А класс 

№ Предмет Форма проведения Дата 

проведения 

1 Русский язык Итоговая контрольная работа 14.05.2025 

2 Литература Итоговая контрольная работа 17.04.25 

3 Математика  Итоговая контрольная работа 15.05.25 

4 
Иностранный язык (английский) 

Итоговая контрольная работа 11.04.25 
Иностранный язык (немецкий) 

5 История  Итоговая контрольная работа 20.04.25 

6 География Итоговая контрольная работа 12.05.25 

7 Биология Итоговая контрольная работа 12.04.25 

8 ОДНКНР Итоговая контрольная работа 05.05.25 

9 ИЗО Итоговая контрольная работа 15.04.25 

10 Музыка Итоговая контрольная работа 23.04.25 

11 Труд (технология)  Итоговая контрольная работа 16.04.25 

12 Физическая культура Итоговая контрольная работа 19.04.25 
 

5Б класс 

№ Предмет Форма проведения Дата 

проведения 

1 Русский язык Итоговая контрольная работа 14.05.2025 

2 Литература Итоговая контрольная работа 12.05.2025 

3 Иностранный язык Итоговая контрольная работа 06.05.2025 

4 Математика Итоговая контрольная работа 15.05.2025 

5 География Итоговая контрольная работа 13.05.2024 

6 Биология Итоговая контрольная работа 24.04.2024 

7 История Итоговая контрольная работа 10.04.2024 

8 Труд(Технология) Итоговая контрольная работа 17.04.2025 

9 ИЗО Итоговая контрольная работа 16.04.2025 

10 Физическая культура Итоговая контрольная работа 14.04.204 

11 ОДНКНР Итоговая контрольная работа 05.04.2025 

12 Музыка Итоговая контрольная работа 30.04.2025 
 

5В класс 

№ Предмет Форма проведения Дата 

проведения 

1 Русский язык Итоговая контрольная работа 15.05.2025г 

2 Литература Итоговая контрольная работа 12.05.2025г 

3 Иностранный язык (английский) Итоговая контрольная работа 29.04.2025г. 

15.05.2025г. Иностранный язык (немецкий) 

4 Математика Итоговая контрольная работа 14.05.2025г. 

5 История Итоговая контрольная работа 10.04.2025г. 

6 География Итоговая контрольная работа 13.05.2025г. 

7 Биология Итоговая контрольная работа 24.04.2025г. 

8 Музыка Итоговая контрольная работа 30.04.2025г. 

9 ИЗО Итоговая контрольная работа 09.04.2025г. 

10 Труд (Технология) Защита проекта 16.04.2025г. 

11 Физическая культура Итоговая контрольная работа 18.04.2025г. 



12 ОДНКНР Итоговая контрольная работа 5.05.2025г. 

6А класс 
№ Предмет Форма проведения Дата проведения 

1 Русский язык Итоговая контрольная работа 15.05.2025 

2 Литература Итоговая контрольная работа 05.05.2025 

3 Иностранный язык (английский) Итоговая контрольная работа 14.05.2025 

13.05.2025 Иностранный язык (немецкий) 

4 Математика Итоговая контрольная работа 24.04.2025 

5 История Итоговая контрольная работа 06.05.2025 

6 Обществознание Итоговая контрольная работа 08.05.2025 

7 География Итоговая контрольная работа 08.04.2025 

8 Биология Итоговая контрольная работа 25.04.2025 

9 Музыка Итоговая контрольная работа 18.04.2025 

10 ИЗО Итоговая контрольная работа 10.04.2025 

11 Труд(Технология) Защита проекта 19.04.2025 

12 Физическая культура Итоговая контрольная работа 28.04.2025 

13 ОДНКНР Итоговая контрольная работа 22.04.2025 
 

6Б класс 
№ Предмет Форма проведения Дата проведения 

1 Русский язык  Итоговая контрольная работа 12.05.2025 
2 Математика Итоговая контрольная работа 15.05.2025 
3 Литература  Итоговая контрольная работа 22.04.2025 
4 Английский язык Итоговая контрольная работа 14.05.2025 
5 История  Итоговая контрольная работа 06.05.2025 
6 Обществознание Итоговая контрольная работа 08.05.2025 
7 География  Итоговая контрольная работа 13.05.2025 
8 Биология  Итоговая контрольная работа 26.042025 
9 ОДНКР Итоговая контрольная работа 25.04.2025 
10 Труд(технология)мальчики Итоговая контрольная работа 08.04.2025 
11 Труд(технология)девочки Итоговая контрольная работа      08.04.2025 
12 ИЗО Итоговая контрольная работа 10.04.2025 
13 ОБЗР Итоговая контрольная работа 14.04.2025 
14 Музыка Итоговая контрольная работа 18.04.2025 
15 Физическая культура Итоговая контрольная работа 29.04.2025 

 

6В класс 
№ Предмет Форма проведения Дата проведения 

1 Русский язык Итоговая контрольная работа 09.04.2024 

1 Русский язык Итоговая контрольная работа 14.05.2025 

2 Литература Итоговая контрольная работа 12.05.2025 

3 Иностранный язык (английский) Итоговая контрольная работа 13.05.2025  
Иностранный язык (немецкий) Итоговая контрольная работа 13.05.2025 

4 Математика Итоговая контрольная работа 07.05.2025 

5 История Итоговая контрольная работа 06.05.2025 
6 Обществознание Итоговая контрольная работа 08.05.2025 
7 География Итоговая контрольная работа 08.04.2025 
8 Биология Итоговая контрольная работа 25.04.2025 
9 Музыка Итоговая контрольная работа 18.04.2025 
10 ИЗО Итоговая контрольная работа 10.04.2025 
11 Труд(Технология)девушки 

                                 юноши 

Итоговая контрольная работа 15.04.2025 

15.04.2025 

12 Физическая культура Итоговая контрольная работа 30.04.2025 
13 ОДНКНР Итоговая контрольная работа 28.04.2025 

 

7А класс 
№ Предмет Форма проведения Дата проведения 

1 Русский язык Итоговая контрольная работа 21.04.2025 

2 Литература Итоговая контрольная работа 24.04.2025 

3 Иностранный язык (английский) Итоговая контрольная работа 11.04.2025 
16.05.2025 Иностранный язык (немецкий) 

4 УК «Алгебра» Итоговая контрольная работа 23.04.2025 



5 УК «Геометрия» Муниципальный публичный зачёт 18.04.2025 

6 УК «Вероятность и статистика» Итоговая контрольная работа 10.04.2025 

7 Информатика Итоговая контрольная работа 25.04.2025 

8 История Итоговая контрольная работа 03.04.2025 

9 Обществознание Итоговая контрольная работа 09.04.2025 

10 География Итоговая контрольная работа 16.04.2025 

11 Физика Итоговая контрольная работа 10.04.2025 

12 Биология Итоговая контрольная работа 30.04.2025 

13 ИЗО Итоговая контрольная работа 12.04.2025 

14 Музыка Итоговая контрольная работа 15.04.2025 

15 Труд (Технология) Итоговая контрольная работа 19.04.2025 

16 Физическая культура Итоговая контрольная работа 17.04.2025 

17 УК «Инженерная математика» Итоговая контрольная работа 07.04.2025 

18 УК «Программирование с нуля» Итоговая контрольная работа 26.04.2025 

19 УК «От идеи до проекта» Защита проекта 18.04.2025 
 

7Б класс 
№ Предмет Форма проведения Дата проведения 

1 Русский язык Итоговая контрольная работа 11.05.2025 

2 Литература Итоговая контрольная работа 21.04.2025 

3 Иностранный язык (английский) Итоговая контрольная работа 11.04.2025 

4 УК «Алгебра» Итоговая контрольная работа 23.04.2025 

5 УК «Геометрия» Муниципальный публичный зачёт 18.04.2025 

6 УК «Вероятность и статистика» Итоговая контрольная работа 25.04.2025 

7 Информатика Итоговая контрольная работа 07.04.2025 

8 История Итоговая контрольная работа 08.05.2025 

9 Обществознание Итоговая контрольная работа 14.05.2025 

10 География Итоговая контрольная работа 12.05.2025 

11 Физика Итоговая контрольная работа 15.05.2025 

12 Биология Итоговая контрольная работа 30.04.2025 

13 ИЗО Итоговая контрольная работа 19.04.2025 

14 Музыка Итоговая контрольная работа 22.04.2025 

15 Труд (Технология) Итоговая контрольная работа 12.04.2025 

16 Физическая культура Итоговая контрольная работа 23.04.2024 

17 УК «Географическое краеведение» Итоговая контрольная работа 18.04.2024 

18 УК «Основы смыслового чтения и работы с 

текстом» 

Итоговая контрольная работа 24.04.2025 

19 УК «От идеи до проекта» Защита проекта 05.05.2025 

7В класс 
№ Предмет Форма проведения Дата проведения 

1 Русский язык Итоговая контрольная работа 11.05.2025 

2 Литература Итоговая контрольная работа 21.04.2025 

3 Иностранный язык (английский) Итоговая контрольная работа 11.04.2025 
13.05.2025 Иностранный язык (немецкий) 

4 УК «Алгебра» Итоговая контрольная работа 15.05.2025 

5 УК «Геометрия» Муниципальный публичный зачёт 08.04.2025 

6 УК «Вероятность и статистика» Итоговая контрольная работа 25.04.2025 

7 Информатика Итоговая контрольная работа 09.04.2025 

8 История Итоговая контрольная работа 08.05.2025 

9 Обществознание Итоговая контрольная работа 14.05.2025 

10 География Итоговая контрольная работа 12.05.2025 

11 Физика Итоговая контрольная работа 06.05.2025 

12 Биология Итоговая контрольная работа 30.04.2025 

13 ИЗО Итоговая контрольная работа 19.04.2025 

14 Музыка Итоговая контрольная работа 22.04.2025 

15 Труд (Технология) Итоговая контрольная работа 10.04.2025 (дев) 

17.04.25(мал) 

16 Физическая культура Итоговая контрольная работа 23.04.2025 

17 УК «Географическое краеведение» Итоговая контрольная работа 18.04.2025 

18 УК «Основы смыслового чтения и работы с 

текстом» 

Итоговая контрольная работа 12.04.2025 

19 УК «От идеи до проекта» Защита проекта 05.05.2025 
 

 
 

 



8А класс 
№ Предмет Форма проведения Дата проведения 

1 Русский язык Итоговая контрольная работа 12.05.2024 

2 Литература Итоговая контрольная работа 22.04.2024 

3 Родной язык и (или) государственный язык 

республики РФ 

Итоговая контрольная работа 24.04.2024 

4 Родная литература (русская) Итоговая контрольная работа 17.04.2024 

5 Иностранный язык (английский язык) Итоговая контрольная работа 23.04.2024 

6 Алгебра Итоговая контрольная работа 24.04.2024 

7 Региональный  публичный зачёт 16.05.2024 Геометрия 

8 Учебный курс «Вероятность и статистика» Итоговая контрольная работа 12.04.2024 

9 Информатика Итоговая контрольная работа 08.04.2024 

10 История  Итоговая контрольная работа 14.04.2024 

11 Обществознание Итоговая контрольная работа 15.04.2024 

12 География Итоговая контрольная работа 05.05.2024 

13 Физика Итоговая контрольная работа 17.05.2024 

14 Химия  Итоговая контрольная работа 14.04.2024 

15 Биология Итоговая контрольная работа 24.04.2024 

16 Музыка Итоговая контрольная работа 23.04.2024 

17 ОБЗР Итоговая контрольная работа 9.04.2024 

18 Черчение Итоговая контрольная работа 16.05.2024 

19 Труд (Технология) Итоговая контрольная работа 04.04.2024 

21 Физическая культура Итоговая контрольная работа 22.04.2024 

22 УК «От идеи до проекта» Защита проекта 26.04.2024 

    
 

8Б класс 
№ Предмет Форма проведения Дата проведения 

1 Русский язык Итоговая контрольная работа 12.05.2025 

2 Литература Итоговая контрольная работа 22.04.2025 

3 Родной язык и (или) государственный язык 

республики РФ 

Итоговая контрольная работа 24.04.2025 

4 Родная литература (русская) Итоговая контрольная работа 13.05.2025 

5 Иностранный язык (немецкий) 

Иностранный язык (английский) 

Итоговая контрольная работа 06.05.2025 

16.05.2025 

6 Алгебра Итоговая контрольная работа 17.04.2025 

7 Геометрия Региональный  публичный зачёт 16.05.2025 

8 Учебный курс «Вероятность и статистика» Итоговая контрольная работа 12.04.2025 

9 Информатика Итоговая контрольная работа 10.04.2025 

10 История  Итоговая контрольная работа 04\7.04.2025 

11 Обществознание Итоговая контрольная работа 15.04.2025 

12 География Итоговая контрольная работа 05.05.2025 

13 Физика Итоговая контрольная работа 10.05.2025 

14 Химия  Итоговая контрольная работа 14.04.2025 

15 Биология Итоговая контрольная работа 24.04.2025 

16 Музыка Итоговая контрольная работа 23.04.2025 

17 ОБЗР Итоговая контрольная работа 18.04.2025 

18 Черчение Итоговая контрольная работа 09.04.2025 

19 Труд (Технология) Итоговая контрольная работа 04.04.2025 

21 Физическая культура Итоговая контрольная работа 16.04.2025 

22 УК «От идеи до проекта» Защита проекта 26.04.2025 

8В класс 
№ Предмет Форма проведения Дата проведения 

1 Русский язык Итоговая контрольная работа 07.05.2024 

2 Литература Итоговая контрольная работа 08.05.24 

3 Родной язык и (или) государственный язык 

республики РФ 

Итоговая контрольная работа 27.04.25 

4 Родная литература (русская) Итоговая контрольная работа 12.05.25 

5 Иностранный язык (немецкий) 

Иностранный язык (английский) 

Итоговая контрольная работа 6.05.24 

6 Алгебра Итоговая контрольная работа 15.05.25 

7 Геометрия Региональный  публичный зачёт 16.05.25 

8 Итоговая контрольная работа 25.04.25 
 

Учебный курс «Вероятность и статистика» 

9 Информатика Итоговая контрольная работа 10.04.25 



10 История  Итоговая контрольная работа 14.04.25 

11 Обществознание Итоговая контрольная работа 15.04.25 

12 География Итоговая контрольная работа 5.05.25 

13 Физика Итоговая контрольная работа 10.05.25 

14 Химия  Итоговая контрольная работа 28.04.25 

15 Биология Итоговая контрольная работа 25.04.25 

16 Музыка Итоговая контрольная работа 19.04.25 

17 ОБЗР Итоговая контрольная работа 24.04.25 

18 Черчение Итоговая контрольная работа 15.05.25 

19 Труд (Технология) Итоговая контрольная работа 16.04.25 

21 Физическая культура Итоговая контрольная работа 22.04.25 

22 УК «От идеи до проекта» Защита проекта 18.04.25 
 

8Г класс 
№ Предмет Форма проведения Дата проведения 

1 Русский язык Итоговая контрольная работа 14.05.2024 

2 Литература Итоговая контрольная работа 16.04.2025 

3 Родной язык и (или) государственный язык 

республики РФ 

Итоговая контрольная работа 08.05.2025 

4 Родная литература (русская) Итоговая контрольная работа 16.05.2025 

5 Иностранный язык (английский) Итоговая контрольная работа 23.04.2025 

6 Алгебра Итоговая контрольная работа 12.05.2025 

7 Геометрия Региональный  публичный зачёт 30.04.2025 

8 Учебный курс «Вероятность и статистика» Итоговая контрольная работа 14.05.2025 

9 Информатика Итоговая контрольная работа 07.04.2025 

10 История  Итоговая контрольная работа 14.04.2025 

11 Обществознание Итоговая контрольная работа 15.04.2025 

12 География Итоговая контрольная работа 05.05.2025 

13 Физика Итоговая контрольная работа 10.05.2025 

14 Химия  Итоговая контрольная работа 14.04.2025 

15 Биология Итоговая контрольная работа 25.04.2025 

16 Музыка Итоговая контрольная работа 19.04.2025 

17 ОБЗР Итоговая контрольная работа 15.04.2025 

18 Черчение Итоговая контрольная работа 15.05.2025 

19 Труд (Технология) Итоговая контрольная работа 18.04.2025 

21 Физическая культура Итоговая контрольная работа 13.05.2025 

22 УК «От идеи до проекта» Защита проекта 26.04.2025 

9А класс 

№ Предмет Форма проведения Дата проведения 

1 Русский язык Итоговая контрольная работа 12.05.25 

2 Литература Итоговая контрольная работа 22.04.25 

3 УК «Математика» Итоговая контрольная работа 19.04.25 

4 Иностранный язык (английский) Итоговая контрольная работа 15.04.25 

5 Иностранный язык (немецкий)  29.04.25 

6 Алгебра Итоговая контрольная работа 24.04.25 

7 Геометрия Итоговая контрольная работа 25.04.25 

8 Информатика Итоговая контрольная работа 03.04.25 

9 История  Итоговая контрольная работа 18.04.25 

10 Обществознание Итоговая контрольная работа 15.04.25 

11 География Итоговая контрольная работа 08.05.25 

12 Физика Итоговая контрольная работа 30.04.25 

13 Химия  Итоговая контрольная работа 03.05.25 

14 Биология Итоговая контрольная работа 06.05.25 

15 ОБЗР Итоговая контрольная работа 25.04.25 

16 Физическая культура Зачёт 26.04.25 

17 Труд (Технология) Итоговая контрольная работа 21.04.25 

18 Вероятность и статистика Итоговая контрольная работа 12.04.25 
 

9Б класс 
№ Предмет Форма проведения Дата проведения 

1 Русский язык Итоговая контрольная работа 13.05.2025 

2 Литература Итоговая контрольная работа 28.04.2025 

3 УК «Математика» Итоговая контрольная работа 25.04.2025 

4 Иностранный язык (английский) Итоговая контрольная работа 15.04.2025 



5 Иностранный язык (немецкий)  29.04.2025 

6 Алгебра Итоговая контрольная работа 05.05.2025 

7 Геометрия Итоговая контрольная работа 07.05.2025 

8 Информатика Итоговая контрольная работа 03.04.2025 

9 История  Итоговая контрольная работа 18.04.2025 

10 Обществознание Итоговая контрольная работа 12.04.2025 

11 География Итоговая контрольная работа 08.05.2025 

12 Физика Итоговая контрольная работа 30.04.2025 

13 Химия  Итоговая контрольная работа 12.05.2025 

14 Биология Итоговая контрольная работа 06.05.2025 

15 ОБЗР Итоговая контрольная работа 16.04.2025 

16 Физическая культура Зачёт 26.04.2025 

17 Труд (Технология) Итоговая контрольная работа 21.04.2025 

18 Вероятность и статистика Итоговая контрольная работа 18.04.205 
 

9В класс 
№ Предмет Форма проведения Дата проведения 

1 Русский язык Итоговая контрольная работа 15.05.2025 

2 Литература Итоговая контрольная работа 25.04.2025 

3 УК «Математика» Итоговая контрольная работа 05.05.2025 

4 Иностранный язык (английский) Итоговая контрольная работа 15.04.2025 

22.04.2025 5 Иностранный язык (немецкий) 

6 Алгебра Итоговая контрольная работа 29.04.2025 

7 Геометрия Итоговая контрольная работа 07.05.2025 

8 Информатика Итоговая контрольная работа 03.04.2025 

9 История  Итоговая контрольная работа 18.04.2025 

10 Обществознание Итоговая контрольная работа 12.04.2025 

11 География Итоговая контрольная работа 24.04.2025 

12 Физика Итоговая контрольная работа 30.04.2025 

13 Химия  Итоговая контрольная работа 03.05.2025 

14 Биология Итоговая контрольная работа 06.05.2025 

15 ОБЗР Итоговая контрольная работа 18.04.2025 

16 Физическая культура Зачёт 26.04.2025 

17 Труд (Технология) Итоговая контрольная работа 11.04.2025 

18 Вероятность и статистика Итоговая контрольная работа 08.05.2025 

9Г класс 
№ Предмет Форма проведения Дата проведения 

1 Русский язык Итоговая контрольная работа 10.05.2025 

2 Литература Итоговая контрольная работа 15.04.2025 

3 УК «Математика для каждого» Итоговая контрольная работа 06.05.2025 

4 Иностранный язык (английский) Итоговая контрольная работа 19.04.2025 

5 Алгебра Итоговая контрольная работа 29.04.2025 

6 Геометрия Итоговая контрольная работа 07.05.2025 

7 Информатика Итоговая контрольная работа 23.04.2025 

8 История  Итоговая контрольная работа 26.04.2025 

9 Обществознание Итоговая контрольная работа 24.04.2025 

10 География Итоговая контрольная работа 08.09.2025 

11 Физика Итоговая контрольная работа 21.04.2025 

12 Химия  Итоговая контрольная работа 03.05.2025 

13 Биология Итоговая контрольная работа 22.04.2025 

14 ОБЗР Итоговая контрольная работа 18.04.2025 

15 Физическая культура Зачёт 14.05.2025 

16 Труд (Технология) Итоговая контрольная работа 28.04.2025 

17 Вероятность и статистика Итоговая контрольная работа 08.04.2025 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Сроки проведения промежуточной аттестации обучающихся  

на уровне среднего общего образования в 2024/25 учебном году  

10 класс 
№ Предмет Форма проведения Дата проведения 

1 Биология Итоговая контрольная работа 06.05.2025 

2 Обществознание Итоговая контрольная работа 17.04.2025 

3 Иностранный язык (английский) Итоговая контрольная работа 14.04.2025 
 Иностранный язык (немецкий) Итоговая контрольная работа 14.04.2025 

4 История Итоговая контрольная работа 24.04.2025 

5 Курс по выбору «Избранные главы биологии» Итоговая контрольная работа 16.04.2025 

6 Курс по выбору «Избранные главы химии» Итоговая контрольная работа 12.04.2025 

7 Курс по выбору «Право в жизни человека» Итоговая контрольная работа 23.04.2025 

8 Курс по выбору «Прикладная информатика» Итоговая контрольная работа 30.04.2025 

9 Курс по выбору «Теория и практика написания 

сочинений разных жанров» 

Итоговая контрольная работа 03.05.2025 

10 Литература Итоговая контрольная работа 19.04.2025 

11 Алгебра и начала математического анализа Итоговая контрольная работа 18.04.2025 

12 ОБЗР Итоговая контрольная работа 12.05.2025 

13 

14 

Русский язык Итоговая контрольная работа 08.05.2025 

Физика Итоговая контрольная работа 07.05.2025 

15 Физическая культура Зачет 11.04.2025 

16 Химия Итоговая контрольная работа 05.05.2025 

17 Геометрия Итоговая контрольная работа 25.04.2025 

18 Вероятность и статистика Итоговая контрольная работа 16.05.2025 

19 Информатика Итоговая контрольная работа 26.04.2025 

20 География Итоговая контрольная работа 29.04.2025 

21 Индивидуальный проект Защита проекта 07.04.2025 

11 класс 
№ Предмет Форма проведения Дата проведения 

1 Биология Итоговая контрольная работа 05.05.2025 

2 Обществознание Итоговая контрольная работа 08.05.2025 

3 Иностранный язык (английский) Итоговая контрольная работа 30.04.2025 

Иностранный язык (немецкий) 30.04.2025 

4 История Итоговая контрольная работа 02.05.2025 

5 Курс по выбору «Избранные главы биологии» Итоговая контрольная работа 18.04.2025 

6 Курс по выбору «Избранные главы химии» Итоговая контрольная работа 03.05.2025 

7 Курс по выбору «Право в жизни человека» Итоговая контрольная работа 21.04.2025 

8 Курс по выбору «Прикладная информатика» Итоговая контрольная работа 10.05.2025 

9 Курс по выбору «Теория и практика написания 

сочинений разных жанров» 

Итоговая контрольная работа 13.05.2025 

10 Литература Итоговая контрольная работа 12.05.2025 

11 Алгебра и начала математического анализа Итоговая контрольная работа 15.04.2025 

12 ОБЗР Итоговая контрольная работа 19.04.2025 

13 Русский язык Итоговая контрольная работа 24.04.2025 

14 Физика Итоговая контрольная работа 07.05.2025 

15 Физическая культура Зачет 17.04.2025 

16 Химия Итоговая контрольная работа 25.04.2025 

17 Геометрия Итоговая контрольная работа 09.04.2025 

18 Вероятность и статистика Итоговая контрольная работа 22.04.2025 

19 Информатика Итоговая контрольная работа 26.04.2025 

20 География Итоговая контрольная работа 6.05.2025 

 


